Tammelan kunta
Rakennusvalvonta
Rakennustarkastaja
Paatospaivamaara
12.09.2018

JULKIPANOLISTA

Paéatdksen antamispéivamaara
17.09.2018

Luvan tunnus

155

156

158

159

162

163

Tammelan Sotaveteraanit ry

834-441-16-2

Forssantie/Einarintie

31300 TAMMELA

Betonilaatan rakentaminen museotykin alle 4,5 x 5,5 m2.

Jérvenpaa Veikko Herman

Jarvenpaa Marianne Ingeborg

834-421-43-10

Jokelantie 50

31350 LIESJARVI

Rakennusluvan voimassaolon jatkaminen (MRL 143 §)
Lomarakennuksen rakentaminen

JATKOAIKA 8.9.2016 SAAKKA  JATKOAIKA 8.9.2018 SAAKKA

Jatkoaikaa rakennustydn loppuun saattamiseksi 1 vuosi 8.9.2019
saakka.

Kauppi Karoliina Aleksandra
834-441-2-170

Erkintie 11

31300 TAMMELA

Uusi rakennus
Omakotitalon rakentaminen.

Jarvinen Pekka Elis

Kujala Pirkko Anna-Liisa

834-439-4-85

Teuron Kylatie 1331

31230 SUSIKAS

Uusi rakennus

Autokatoksen / varaston rakentaminen, vanhan vajan purkaminen
(9m2)

Kortelainen Tero Jaakko Johannes
Kortelainen Tanja Helena
834-425-14-142

834-425-14-131

Méntymaentie 19

31300 TAMMELA
Maaldmpokaivon poraus.

Lampinen Ritva Anneli

Lampinen Tero

834-421-10-142

Soukontie 115

31350 LIESJARVI

Rakennelma

Vesi we muutetaan kuivakdymélaksi ja harmaat vedet johdetaan
harmaavesisuodattimeen.

834-2018-162

834-2018-166

834-2018-168

834-2018-169

834-2018-172

834-2018-173



Tammelan kunta
Rakennusvalvonta
Rakennustarkastaja
Paatdspaivamaara
12.09.2018

JULKIPANOLISTA

Paatoksen antamispaivamaara
17.09.2018

164

165

166

167

168

169

171

Tykki Tuula Elina
834-420-13-20
Peltoviidantie 48
31380 LETKU
Laajennus

Olemassa olevan saunarakennuksen laajennus ja peruskorjaus.

Asunto Oy Tammelan Tammikuja
834-441-1-39
Tammikuja1AjaB

31300 TAMMELA
Maalédmpokaivojen poraus 4 kpl

Kaunisto Martta Elina
834-421-10-157

Juuriniementie 228

31350 LIESJARVI

Savusaunan rakentaminen 18 m2.

Kuivalahti Raini Sirpa Sinikka
Kuivalahti Kari Uolevi
834-445-1-62

Peravehmaantie 89

31230 SUSIKAS

Uusi rakennus

Kesasaunan rakentaminen 4m2,

Malmstrom Markus Sakari
Malmstrom Hanna Tuulia
834-419-1-77

Kalevintie 4

31300 TAMMELA

Uusi rakennus
Omakaotitalon rakentaminen

Malmstrém Markus Sakari

Malmstrom Hanna Tuulia

834-419-1-77

Kalevintie 4

31300 TAMMELA

Uusi rakennus
Piharakennuksen/autotallin rakentaminen.

Asunto Oy Tammelan Killinkallio
834-441-3-9

834-441-3-10

Tammelantie 12 A

31300 TAMMELA

Uusi rakennus

Rivitalon rakentaminen talo A

834-2018-174

834-2018-175

834-2018-176

834-2018-177

834-2018-178

834-2018-179

834-2018-181



Tammelan kunta
Rakennusvalvonta
Rakennustarkastaja
Paatospaivamadra
12.09.2018

JULKIPANOLISTA

Paatoksen antamispaivamaara

17.09.2018

172

173

174

175

176

Paatokset oikaisuvaatimusohjeineen ja asiakirjoineen ovat nahtavina Tammelan rakennusvalvonnassa viraston aukioloaikana

Asunto Oy Tammelan Killinkallio
834-441-3-9

Tammelantie 12 B

31300 TAMMELA

Uusi rakennus

Rivitalon rakentaminen Talo B

Asunto Oy Tammelan Killinkallio
834-441-3-9

Tammelantie 12

31300 TAMMELA

Uusi rakennus

Autotallin rakentaminen

Asunto Oy Tammelan Killinkallio
834-441-3-9

Tammelantie 12

Uusi rakennus

Talousrakennuksen ja raja-aidan rakentaminen.

Levo Timo Kari Kalevi
834-439-4-67

Opaalikuja 35

31230 SUSIKAS

Uusi rakennus

Vapaa-ajan asunnon rakentaminen.

Levo Timo Kari Kalevi

834-439-4-67

Opaalikuja 35

31230 SUSIKAS

Uusi rakennus

Autokatos /varaston rakentaminen 22 m2.

osoitteessa: Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela.

Oikaisuvaatimus tehd&an Tammelan kunnan ymparistlautakunnalle. Vaatimus on tehtéva kirjallisesti 14 paivan kuluessa

paatoksen antamispaivasta tata paivaa lukuun ottamatta.

Rakennusvalvonta

Rakghnustarkastaja

A< S

limoitustaulunhoitaja

834-2018-182

834-2018-183

834-2018-184

834-2018-185

834-2018-186

ama ilmoitus on julkipantu Tammelan kunnan julkisten kuulutusten imoitustaululla ja yleisessé tietoverkossa
14.9.-2.10.2018 véliseksi ajaksi.



